П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  М О С К В Ы

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

П Р И К А З

<Р¥.
О внесении изменения
в приказ Департамента
образования города Москвы
от 30 апреля 2015 г. № 201

№

В целях совершенствования порядка проведения аттестации
руководителей государственных образовательных организаций,
подведомственных Департаменту образования города Москвы,

приказываю:

1. Внести изменение в приказ Департамента образования города
Москвы от 30 апреля 2015 г. № 201 «Об утверждении Положения о порядке
проведения аттестации руководителей и кандидатов на должности
руководителей государственных образовательных организаций,
подведомственных Департаменту образования города Москвы» (в редакции
приказа от 26 мая 2015 г. № 241), дополнив приложение к приказу пунктом
2.14 в следующей редакции:

«2.14. В отношении руководителей образовательных организаций,
имеющих почетное звание «Народный учитель Российской Федерации»,
Аттестационная комиссия принимает решение о соответствии занимаемой
должности на основании аттестационной справки. При этом указанные
руководители освобождаются от прохождения квалификационных
испытаний и собеседования с Аттестационной комж

шказг
?и.».
одт^вляю за собой.

Руководитель И.И. Калина

2. Контроль за*£Р$1@лнетем настоящего
....

f a ;  * /  УпРавление
Н <; 3 S 5 ^РЛИнации и

аниР0ванця
k о**.&\*+\ л

Разослать: 3аместителям^ру*й@в|$щ$|дя ' Апартамента образования города Москвы, Управлению
координации и п^щюсжшрЗ=*Т1равовому управлению, Управлению экономического анализа,
Управлению реализации государственной политики в сфере образования, Управлению
развития кадрового потенциала системы образования, ГАОУ ВПО МИОО